***quo minus** 1 i.q. quin, ut non 2 i.q. ne a sensu finali b post verba efficiendi 181, 28

quoad I de tempore A i.q. quamdiu (c.ind.; in oratione obliqua coniunc. B i.q. donec, usque dum (c. coniunc.;spectat ad finem intervalli) 1 sensu finali 2 sensu finali omissio C fere i.q. antequam II de gradu 436, 19; quoad = quod attinet ad Gertz S 430, 4

quoadusque i.q. ideo, usque dum

quocirca i.q. ideo, quamobrem, quare

quocumque i.q. quemcumque in locum

***quod** I *vi relativa nondum debilitata* A *respondet pron.demonstr.* 1 *sequitur ind.* 2 *sequitur coniunc.* (*quamquam de rebus certis agitur*) II *vi rel. amissa* A *sensu causali* i.q. quia 1 c. ind. 2 c.coniunc. a solum ponitur (*non afferuntur loci ubi coniunc. æstimationem loquentis significat*) b non quod....sed quia c non quod...sed ut d sive quod...sive quia 3 *sine verbo* B *sensu explicativo* 1 generatim 2 *speciatim vergit in notionem* cur C *inducit enunt.sec. pro subi.* D *inducit enunt.sec. pro obi.* E *inducit enunt.sec. consecutivum* i. q. ut *post* tantus, talis, talite, ita, (in) tantum, adeo, tam F *continuat orationem fere* i.q. et /quodsi G fere i.q. quodsi; quod *post verba timendi* = ne Gertz S 63, 16 ; quod *post* adeo, in tantum, ita, sic, tam = ut; quod = ut *finale* Gertz S 167, 8; *post* contingit, fit = ut Gertz S 194, 12 ; quod *cum nuntia sec.pro acc. cum inf. post* velle, *post verba sentiendi et declarandi et post* videtur; Gertz M quod = ut *post verba iubendi et similia*

quomodo i.q. quo pacto, qua ratione; Gertz M quomodolibet = nullo modo;quocunque sit

***quondam** i.q. olim, *nonnisi de præteritis* 1 cum verbo 2 c. nomine (*neque tamen de defunctis ut in aliis mediæ ævi documentis*

quoniam i.q. quia, quod(*inducit causam*), *c. ind. etiam in oratione obliqua* 1 secundo loco ponitur 2 primo loco ponitur; quoniam *cum enunt.sec. pro acc cum inf.*

***quoque** I i.q. etiam *A postponitur 1 nomini vel pronomini premendo a nullis vocibus intermissis b intermissis nonnullis vocibus 2 verbo premendo B antepositur vocibus premendis 1 nullis intermissis 2 interiectis nonnullis II vi debilitata fere i.q. autem*

quorsum i.q. quo (in quem locum) 1 proprie 2 translate

quot i.q. quanti(de numero) 1 interrogative 2 relative, respondet tot; a c.ind. b c. coni.

quotannis i.q. singulis annis

quotidianus, -a, -um de iis quæ singulis diebus fiunt

quotidie i.q. singulis diebus

quoties i.q. quot vicibus 1 interrogative 2 relative a c. ind. b c. coni. (in oratione obliqua; de repetitione 128, 20)